Rundvlees Rundvlees

Rundergehakt € 10,50 kg Haasbiefstuk € 65,00 kg
Hamburgers € 13,75 kg Kogelbiefstuk € 28,50 kg
Megaburgers € 13,75 kg Hollandse biefstuk € 24,00 kg
Runderworstjes € 13,75 kg T -Bone steak € 47,50 kg
Tartaar € 13,75 kg Tomahawk € 37,95 kg
Tartaarburgers € 13,75 kg Cote Boeuf € 32,50 kg
Soepvlees € 13,50 kg Rib eye steak € 28,95 kg
Ossenstaart € 12,50 kg Staartstuk € 28,50 kg
Schenkel € 12,50 kg Entrecote € 27,50 kg
Mergpijpje 2 stuks € 1,95 st Bavette € 26,50 kg
Hacheevlees € 13,50 kg Steak a la minute € 26,50 kg
Braadlappen € 14,50 kg Longhaas € 34,50 kg
Magere runderlappen € 14,50 kg Diamanthaas € 34,50 kg
Doorregen runderlappen € 14,50 kg  Jodenbiefstuk € 29,50 kg
Klapstuk € 14,50 kg Ezeltje € 24,95 kg
Riblappen € 14,50 kg Rosbief € 24,00 kg
Sucadelappen € 15,50 kg Carpaccio Rol € 24,00 kg
Sucade flat iron steak € 15,50 kg Ossenhaaspuntjes € 29,50 kg
Shortribs € 16,50 kg Biefstukspiesjes € 29,95 kg
Brisket € 16,50 kg  Vleespakket 10 kilo € 125,00 st
Runderreepjes naturel € 17,50 kg

Runderreepjes French Garden € 18,50 kg  Vlees voor de hond

Runderschnitzels € 25,00 kg Hart € 5,00 kg
Runderrollade doorregen € 18,50 kg Nieren € 5,00 kg
Runderrollade mager € 20,65 kg Rundertong € 5,00 kg
Runderrollade mager gebraden € 22,95 kg Hondenvlees € 5,00 kg
Wokblokjes French Garden € 19,95 kg Bot voor de hond € 3,00 st
Ketting van de ossenhaas € 22,95 kg

Kogelbiefstukpuntjes New Delhi € 21,95 kg
Kogelbiefstukpuntjes naturel € 20,65 kg
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Varkensvlees

Spareribs naturel
Spareribs gemarineerd gegaard
Speklappen naturel
Speklappen gemarineerd
Varkensshoarma
Buikspek

Hamlap
Schouderkarbonade
Varkensfilet
Varkensschnitzel
Haaskarbonade
Ribkarbonade
Procureurstuk
Varkenshaas
Erwtensoepvlees

Barbecueworstjes

Vleeswaren

Filet americain
Gesneden Carpaccio
Ossenworst
Leverworst

Gelderse worst
Grillworst

Gerookt spek
Knabbelspek

Droge worst

Korenmolen Oostvoorne
Molenwijn

Cakemeel
Pannenkoekenmeel
Broodmeel

Broodmeel koolhydraat armer

€ 15,50
€ 15,50
€ 15,70
€ 15,70
€ 16,50
€ 16,95
€ 19,50
€ 19,50
€ 19,50
€ 22,50
€ 19,50
€ 19,50
€ 22,50
€ 30,95
€ 10,95
€ 13,75

€ 19,50
€ 47,50
€ 17,50
€ 16,00
€ 20,00
€ 20,00
€ 20,00
€ 3,00
€ 7,50

7,95
3,50
2,50
2,25
3,25
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st
st
st
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Kip

Borrelbout/Vleugel € 14,95 kg
Drumsticks € 14,95 kg
Hele kip € 15,50 kg
Kippenpoten €17,50 kg
Kipdijfilet € 18,95 kg
Kipdijfilet gemarineerd € 18,95 kg
Kipfilet €22,50 kg
Kipfilet gemarineerd €22,50 kg
Kipspiesjes €27,50 kg
Lamsvlees

Lamskotelet € 29,50 kg
Lamsrack € 44,50 kg
Lamsvlees BBQ pakket 1 kg € 22,50 st

Lamsvlees Thuispakket 4 kg € 65,00

Inhoud Vleespakket 10 kilo

3 x 500 gram rundergehakt

st

750 gram riblappen

700 gram braadlappen

700 gram magere runderlappen

2 x 350 gram entrecote

700 gram doorregen runderlappen
700 gram kogelbiefstuk (4 st.)

700 gram sucade

500 gram hollandse biefstuk (3 st.)
500 gram hacheevlees

600 gram rosbief

500 gram tartaar

350 gram rosbieflapjes

150 gram haasbiefstuk

700 gram schenkel

2 mergpijpjes
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